               Rua Rio Branco, 214, Bairro Agua Branca, Contagem – MG – CEP: 32.371-490
Telefone: 31 3396 – 9694 – www.geraforte.com.br – geraforte@geraforte.com.br
1
ANEXO II- FORMULARIO DE PREÇOS
AO,
PODER JUDICIÁRIO
CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL
PROCESSO SEI N. 0001935-73.2022.4.90.8000

CV
PESO COM
CARENAGEM
MOD. MOTOR
MODELO
STAND-BY
(KVA)
PRIME
(KVA)
PESO
(KG)
CV
PESO COM
CARENAGEM
MOD. MOTOR
GGS-300 300 273 2300 375 3100 DC09072A 02-11
GGS-330 330 300 2300 408 3200 DC09072A 02-12
GGS-360 360 325 2200 436 3100 DC09072A 02-13
GGS-400 400 364 2200 487 3100 DC09072A 02-14
GGS-460 460 410 2400 552 3550 DC13072A 02-11
GGS-500 500 455 2680 610 3830 DC13072A 02-12
GGS-550 550 500 2680 662 3830 DC13072A 02-14
GGS-625 625 563 4200 770 5400 DC13093A02-74
GGS-650 650 590 4200 773 5400 DC13093A 02-75
GGS-720 720 655 4200 839 5400 DC16093A 02-54
GGS-770 770 700 4200 902 5720 DC16078A 02-43
GGS-800 800 727 4200 934 5720 DC16072A 02-13
MODELO
STAND-BY
(KVA)
PRIME
(KVA)
PESO
(KG)
CV
PESO COM
CARENAGEM
MOD. MOTOR
GGC-75 75 68 750 69 1270 4BTAA3.3-G12
GGC-115 115 106 1150 147 1670 4BTA3.9-G4
GGC-136 136 124 1190 166 1830 6BTA5.9-G6
GGC-170 170 155 1200 209 1840 6BTA5.9-G3
GGC-200 200 180 1600 243 2350 6CTA8.3-G1
GGC-230 230 210 1600 281 2350 6CTA8.3-G2
GGC-260 260 240 1600 322 2350   QSB7-G5
GGC-313         313 284 2200 404 3100 QSL9-G3
GGC-400 400 360 2300 483 3200 QSL9-G5
GGC-500 500 456 3100 605 4250 NTA855-G5
GGC-625 625 570 3500 762 4700 QSX15-G9
GGV-227 227 206 1488 267 2240 TAD732GE
GGV-246 246 221 1630 291 2380 TAD733GE
GGV-284 284 259 1698 331 2450 TAD734GE
GGV-377 377 342 2797 440 3950 TAD1341GE
GGV-438 438 401 2853 512 4000 TAD1342GE
GGV-451 451 410 3297 527 4450 TAD1343GE
GGV-501 501 456 3297 586 4450 TAD1345GE
GGV-563 563 506 3880 651 5030 TAD1640GE
GGV-642 642 570 3935 741 5130 TAD1641GE
GGV-700 700 636 3935 794 5130 TAD1642GE
GGV-757 757 687 4375 879 5800 TWD1644GE
GGV-800 800 727 4375 930 5800 TWD1645GE
GGP-25 25 23 700 33 1200 404D-22G
GGP-40 40 36 700 50 1200 1103A-33G
GGP-55 55 50 760 71 1200 1104A-44G
GGP-60 60 55 780 76 1280 1103A-33TG1
GGP-78 78 71 850 95 1370 1103A-33TG2
GGP-84 84 76 950 106 1470 1104A-44TG1
GGP-102 102 93 1100 127 1650 1104A-44TG2
GGP-125 125 114 1200 160 1750 1104C-44TG2
GGP-170 170 155 1200 197 1840 1106A-70TG1
GGP-190 190 173 1200 260 1950 1106A-70AG2
GGP-220 220 200 1300 271 2050 1106A-70TAG3
GGP-625 625 569 3800 772 5000 2506A-E15TAG4
GGP-750 750 682 4600 922 6020 2806A-E18TAG3
Linha de motores Scania série OC09,
OC13 e OC16 de 170 a 525 kVA
• Ponto de drenagem na lateral (facilita as trocas de óleo do motor);
• Pintura eletrostática;